

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Hust Holding ApS

Højvejen 16, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 26 28 77 66

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22/05 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Hust Holding ApS
Højvejen 16, Vellevej
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 26 28 77 66
Hjemsteds-
kommune: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Rune Hust

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.707.819 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab / -fortjeneste		-5.700	346.405
Personaleomkostninger	1	-249	-50.360
Driftsresultat		-5.949	296.045
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		1.007.074	386.041
Resultatandele i associerede virksomheder		705.513	96.246
Finansielle indtægter		39.120	22.491
Finansielle omkostninger		-32.759	-45.678
Ordinært resultat før skat		1.712.999	755.145
Skat af årets resultat		-5.180	-60.078
Årets resultat		1.707.819	695.067

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.680.294	482.287
Overført resultat		27.525	212.780
Disponeret i alt		1.707.819	695.067

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.833.049	825.975
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.124.060	399.839
Værdipapirer		138	144
Finansielle anlægsaktiver		2.957.247	1.225.958
Anlægsaktiver		2.957.247	1.225.958
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		845.781	450.661
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		32.293	0
Tilgodehavende selskabsskat i sambeskatning		0	0
Andre tilgodehavender		5.000	0
Udskudt skatteaktiv		11.318	11.418
Tilgodehavender		894.392	462.079
Bankindestående		200.782	0
Likvide beholdninger		200.782	0
Omsætningsaktiver		1.095.174	462.079
Aktiver i alt		4.052.421	1.688.037

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.569.951	889.657
Overført resultat		-758.531	-786.056
Egenkapital	2	<u>1.936.420</u>	<u>228.601</u>
Gæld til pengeinstitutter		0	52.356
Gæld til anpartshaver		697.986	600.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.185.756	389.139
Selskabsskat		0	8.623
Anden gæld		232.259	408.461
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.116.001</u>	<u>1.459.436</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.116.001</u>	<u>1.459.436</u>
Passiver i alt		<u>4.052.421</u>	<u>1.688.037</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	49.820
Andre omkostninger til social sikring	249	540
	<u>249</u>	<u>50.360</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital	Nettoopskrivning efter			I alt
	Anparts- kapital	indre værdis metode	Overført resultat	
Egenkapital 1. januar	125.000	889.657	-786.056	228.601
Årets resultat		1.680.294	27.525	1.707.819
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>2.569.951</u>	<u>-758.531</u>	<u>1.936.420</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 287.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor et datterselskabs bankengagement.